

# **Eroguide IVS**

**Viborgvej 159 A, Hasle, 8210 Aarhus V**

**CVR-nr. 37 32 04 47**

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Eroguide IVS  
Viborgvej 159 A  
Hasle  
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 37 32 04 47

Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Direktion**

Kenni Dahl Nielsen, Direktør

**Revisor**

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Roms Hule 8  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, drift og salg af internetbaserede sociale fællesskaber og abonnements-tjenester og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 73 t.kr. mod 70 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -373 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Kapitalberedskab:

Selskabet har tabt over 50 % af selskabets egenkapital pr. 30. juni 2018. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets egenkapital vil blive reetableret ved fremtidig drift. Indtil egenkapitalen er reetableret finansieres driften af moderselskabet.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>72.844</b>	<b>70.373</b>
2 Personaleomkostninger	-534.967	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-13.265	-9.755
<b>Driftsresultat</b>	<b>-475.388</b>	<b>60.618</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.434	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-477.822</b>	<b>60.618</b>
4 Skat af årets resultat	104.372	-13.322
<b>Årets resultat</b>	<b>-373.450</b>	<b>47.296</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	47.296
Disponeret fra overført resultat	-373.450	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-373.450</b>	<b>47.296</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Goodwill	40.862	54.127
Immaterielle anlægsaktiver i alt	40.862	54.127
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>40.862</b>	<b>54.127</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	40.667
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	105.133	749
Andre tilgodehavender	2.769	2.843
Tilgodehavender i alt	107.902	44.259
Likvide beholdninger	252.551	82.508
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>360.453</b>	<b>126.767</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>401.315</b>	<b>180.894</b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	25.000	25.000
7 Reserve for iværksætterselskaber	25.000	25.000
8 Overført resultat	-366.702	6.748
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-316.702</b>	<b>56.748</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
9 Hensættelser til udskudt skat	198	186
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>198</b>	<b>186</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	10.560
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	10.560
Gæld til tilknyttede virksomheder	614.019	49.207
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.560	0
Anden gæld	93.240	64.193
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	717.819	113.400
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>717.819</b>	<b>123.960</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>401.315</b>	<b>180.894</b>

1 Usikkerhed om going concern

10 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt over 50 % af selskabets egenkapital pr. 30. juni 2018. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets egenkapital vil blive reetableret ved fremtidig drift. Indtil egenkapitalen er reetableret finansieres driften af moderselskabet.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>534.967</u>	<u>0</u>
	<b>534.967</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>2.434</u>	<u>0</u>
	<b>2.434</b>	<b>0</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-105.133	10.560
Årets regulering af udskudt skat	12	2.762
Regulering af tidligere års skat	<u>749</u>	<u>0</u>
	<b>-104.372</b>	<b>13.322</b>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>5. Goodwill</b>		
Kostpris 1. juli 2017	66.327	25.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>41.327</u>
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>66.327</b>	<b>66.327</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-12.200	-2.445
Årets afskrivninger	<u>-13.265</u>	<u>-9.755</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>-25.465</b>	<b>-12.200</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>40.862</b>	<b>54.127</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	25.000	25.000
	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
<b>7. Reserve for iværksætterselskaber</b>		
Reserve for iværksætterselskaber 1. juli 2017	25.000	0
Henlagt af årets resultat	0	25.000
	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	6.748	-15.548
Årets overførte overskud eller underskud	-373.450	47.296
Overført resultat til Reserver for Iværksætterselskaber	0	-25.000
	<u>-366.702</u>	<u>6.748</u>
<b>9. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2017	186	0
Udskudt skat af årets resultat	12	186
	<u>198</u>	<u>186</u>

## 10. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Det Hele ApS, CVR-nr. 37153761 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

### 10. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kenni Dahl Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-814764459627

IP: 212.10.xxx.xxx

2018-12-14 12:58:28Z

NEM ID 

## Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.xxx.xxx

2018-12-14 13:04:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Q500F-NE3TD-ZT7NW-FKF14-IWSKI-IU2MI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>